（様式4）

（社福）横浜市南区社会福祉協議会

社会福祉法人 横浜市南区社会福祉協議会
会長 大津 幸雄 様

下記のとおり変更をお願いします。

変更箇所に レ点を入れて記入して下さい。

□ 法人､団体､施設名

旧

新

□ 代 表 者 氏 名

旧

新

□ 所 在 地

旧

新

□ 電 話 番 号

旧

新

（事務局使用欄） 追番号：6501-永年

事務局長 事務局次長 課 員

変 更 届

届出者（団体名等）：

申請日：令和 年 月 日 発生日：令和 年 月 日

市外局番からお書き下さい

ー ー

ー ー

受  付 日：令和 年 月 日

会員名簿入力：令和 年 月 日

役職名もお書き下さい

ビル・マンション名・室号までお書き下さい

〒

〒